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Protokół Nr XXVI/2008

z Sesji Rady Gminy Bobrowniki

w dniu 30 grudnia 2008 r.

Obecnych członków Rady Gminy – 14 na ogólny stan 15;

nieobecna usprawiedliwiona – Radna D.Ligęza.

Lista obecności członków Rady Gminy stanowi zał. nr 1 do niniejszego protokołu.

Usprawiedliwienie pisemne Radnej D.Ligęzy stanowi zał. nr 2 do protokołu sesyjnego.

W XXVI Sesji uczestniczyli także:

- Waldemar Andzel – Poseł na Sejm RP;

- Włodzimierz Trzcionka – Radny Powiatu Będzińskiego;

- Sołtysi sołectw z terenu tut. Gminy (poza Sołtysem K.Cofałą z sołectwa  

  Siemonia i Sołtysem J.Soską z sołectwa Myszkowice);

- kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych

a także 

- przedstawiciele tut. Urzędu na czele z Wójtem Panem Mirosławem  

   Rabsztynem.

Lista obecności osób zaproszonych stanowi zał. nr 3 do protokołu z Sesji.

Ad.pkt 1.

Oficjalnego otwarcia XXVI Sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy Bogdan Brzozowski, który na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność jej obrad.

Ad.pkt 2.

Do przesłanego uprzednio porządku obrad XXVI Sesji Przewodniczący B.Brzozowski zaproponował jedną zmianę, polegającą na wprowadzeniu dodatkowego punktu – w kolejności jako punktu 18 – w brzmieniu: „Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bobrowniki”. 

Kolejność pozostałych punktów pozostała bez zmian, natomiast ich numeracja uległa zwiększeniu o jedną pozycję.

Porządek Sesji po zmianie przyjęto w sposób jednogłośny.

W związku z powyższym porządek przedmiotowej Sesji przedstawiał się następująco:

1.  Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2.  Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

3.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji i powołanie Sekretarza Sesji  

     bieżącej.

4.  Informacja Przewodniczącego Rady z działalności między sesjami.

5.  Informacja Wójta o działalności w okresie międzysesyjnym.

6.  Interpelacje i wnioski.

7.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

     Będzińskiego na dofinansowanie realizacji zadań polegających na budowie 

     chodników przy drogach  powiatowych oraz modernizacji dróg powiatowych 

      w 2009 roku.

8.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji 

     przedmiotowej do1 m3 ścieków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej              

     w Bobrownikach na 2009 rok.
9.  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobrowniki na 

     2009 rok.

10.Podjęcie uchwały w sprawie zmian  budżetu  Gminy Bobrowniki na 2008  

     rok.

11.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Niepublicznym 

      Zakładem Opieki Zdrowotnej „GMIN-MED” Spółka z o.o. kolejnej umowy 

      najmu dotyczącej lokalu użytkowego znajdującego się w budynku Szkoły 

     Podstawowej w Bobrownikach.

12.Podjęcie uchwały w sprawie zgody na zawarcie z Niepublicznym Zakładem 

     Opieki Zdrowotnej „GMIN-MED” Spółka z o.o. kolejnej umowy najmu 

     dotyczącej lokalu użytkowego znajdującego się w budynku Zespołu 

     Szkolno-Przedszkolnego w Dobieszowicach.

13.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Niepublicznym  

     Zakładem Opieki Zdrowotnej „GMIN-MED” kolejnej umowy najmu 

     dotyczącej lokalu użytkowego znajdującego się w budynku Zespołu Szkół          

     w Rogoźniku.

14.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Niepublicznym 

     Zakładem Opieki Zdrowotnej – Prywatna Opieka Stomatologiczno-Lekarska 

     Katarzyna Latos kolejnej umowy najmu dotyczącej lokalu użytkowego  

     znajdującego się w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sączowie.
15.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Niepublicznym 

     Zakładem Opieki Zdrowotnej – Prywatna Opieka Stomatologiczno-Lekarska 

     Katarzyna Latos kolejnej umowy najmu dotyczącej lokalu użytkowego 

     znajdującego się w budynku Publicznego Gimnazjum w Siemoni.

16.Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Studium 

     uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

     Bobrowniki”.

17.Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

     fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

     Bobrowniki – sołectwo Sączów.

18.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

     Bobrowniki.

19.Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i wnioski.

20.Sprawy różne.
21. Zamknięcie obrad Sesji.

Ad.pkt 3.

Na wniosek Radnego Jacka Kańtocha – Sekretarza XXV Sesji protokół                           z przedmiotowej Sesji został przyjęty bez zastrzeżeń w sposób jednogłośny.

Na Sekretarza Sesji bieżącej Przewodniczący B.Brzozowski powołał Radnego Jacka Mościńskiego.

Ad.pkt 4.

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy odczytał zebranym sprawozdanie z działalności międzysesyjnej tj. od  05 grudnia  2008 r. do            30 grudnia 2008 r., w którym przedstawił przedsięwzięcia podjęte w zakresie organizowania pracy tut. Rady.

Oprócz tego Pan Przewodniczący poinformował, iż ww. okresie tj. w dniu               5 grudnia 2008 r. wziął udział  w Walnym Zebraniu Sprawozdawczym Klubu Sportowego „Płomień” w Sączowie.

Przewodniczący  dodał, iż w omawianym okresie Wiceprzewodnicząca Rady Gminy wraz z Przewodniczącą Komisji Budżetu i pracownikiem Biura Rady Gminy w dniu 12 grudnia br. wzięły udział w konferencji pn. „Efektywna praca Rady Gminy, Powiatu i Sejmiku”, zorganizowanej przez pismo samorządu terytorialnego „Wspólnota”. 

Nadto Wiceprzewodnicząca Rady Gminy na zaproszenie Przewodniczącego             i Burmistrza Miasta Wojkowice reprezentowała tut. Radę na spotkaniu świąteczno-noworocznym,, które odbyło się w dniu 22 grudnia 2008 r.

Ad.pkt 5.

W ramach wystąpienia międzysesyjnego Wójt Gminy poinformował zebranych, iż w analogicznym okresie:

- podpisano umowę z PRFON w Katowicach w sprawie stypendiów dla uczniów niepełnosprawnych;

- miało miejsce spotkanie się z przedstawicielami Banku Spółdzielczego               w Będzinie w sprawie zainstalowania bankomatu w obrębie siedziby tut. Urzędu;

- nastąpiło podpisanie aktów notarialnych w Kancelarii Notariusza R.Ciastoń        w Będzinie, dotyczących: zamiany działek w obrębie ul. Polnej                              w Dobieszowicach, i sprzedaży działki przy ul. Bocianów w Bobrownikach            a także aktów notarialnych w Kancelarii Notariusza P.Płaczka w Piekarach Śl. odnośnie nabycia gruntów na poszerzenie ulic Zacisze i Podraszkowie                  w Rogoźniku;

- uczestniczył w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej KZK GOP w Katowicach;

- uczestniczył w posiedzeniu Komisji Budżetu oraz posiedzeniu łączonych komisji Rady Gminy: Komisji Rewizyjnym i Komisji Budżetu oraz prowadził przygotowania do Sesji Rady Gminy;

- prowadził rozmowy z Kierownikiem BZE S.Górą w sprawie elektroenergetycznych inwestycji gminnych;

- uczestniczył w Walnym Zebraniu Klubu Sportowego „Płomień” w Sączowie;

- zwołał wizję lokalną na okoliczność podtopienia terenów w Dobieszowicach w obrębie ul. Wesoła.


Nadto Wójt w swoim wystąpieniu poinformował zebranych o  imprezach okolicznościowych, w których uczestniczył, a to m.in.:

- w otwarciu kompleksu boisk „Orlik” w Czeladzi;

- w przedstawieniu jasełkowym, wystawianym przez uczniów Zespołu Szkół         w Rogoźniku; 

- w spotkaniu opłatkowym władz Starostwa w Bibliotece Powiatowej                   w Będzinie. 

Do przedmiotowego wystąpienia nie zgłoszono żadnych zapytań. 

Ad. pkt 6.

W przedmiotowym  punkcie nie zgłoszono żadnych interpelacji ani wniosków.

Ad.pkt 7.

Na wstępie Przewodniczący B.Brzozowski poprosił Skarbnika Gminy B.Ferdyn o dokonanie prowadzenia do projektu uchwały. 

W swoim wystąpieniu Pani Skarbnik przypomniała, że w projekcie budżetu Gminy na 2009 r. zostały zaplanowane środki na pomoc finansową dla Powiatu Będzińskiego z przeznaczeniem na budowę chodników przy drogach powiatowych oraz modernizację dróg powiatowych w łącznej kwocie                   860 tys. zł. 

W tym miejscu o zabranie głosu poprosił Wójt Gminy, który wymienił zadania zaplanowane do realizacji w przyszłym roku, a to:

- budowa chodników wzdłuż ul. Wolności w Sączowie i ul. Polnej                         w Bobrownikach;

- modernizacja chodnika na ul. 1 Maja w Bobrownikach;

- modernizacja drogi powiatowej – ul. 1 Maja w Bobrownikach.

Z uwagi na brak dyskusji w przedmiotowym temacie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVI/255/08          w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na dofinansowanie realizacji zadań polegających na budowie, modernizacji chodników przy drogach powiatowych oraz modernizacji dróg powiatowych w 2009 roku – niniejsza uchwała stanowi w kolejności zał. nr 4 do protokołu sesyjnego.

Ad.pkt 8.

Podobnie jak w poprzednim punkcie obrad o zabranie głosu Przewodniczący B.Brzozowski ponownie poprosił Panią Skarbnik, która tytułem wprowadzenia przedstawiła pokrótce kalkulację obliczonej dotacji. Zgodnie z danymi z ZGK w Bobrownikach w r. 2009 planowane koszty oczyszczalni ścieków oszacowano na kwotę 587 524 zł, natomiast prognozuje się osiągnięcie przychodów w wysokości 427 263 zł. Zgodnie z powyższym obliczono dotację do 1 m3 ścieków w wysokości brutto – 1,39 zł, zaś w wysokości netto – 1,29 zł.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie pytań i uwag do przedmiotowego tematu. Z uwagi na brak dyskusji projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVI/256/08          w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej do 1 m3 ścieków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bobrownikach                      w 2009 roku – uchwała ta stanowi zał. nr 5 do protokołu z Sesji.

Ad.pkt 9.

Na wstępie Przewodniczący B.Brzozowski poprosił Skarbnika Gminy B.Ferdyn o zapoznanie zebranych z opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej                    w Katowicach w temacie projektu budżetu Gminy na 2009 rok.

Skarbnik Gminy odczytała kolejno trzy uchwały V Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 09 grudnia 2008 r.,          a to:

· uchwałę Nr 4100/III/135/2008  w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Bobrowniki projekcie budżetu na 2009 rok wraz                     z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami;

· uchwałę Nr 4100/V/136/2008 w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu w wysokości 3.710.802 zł przyjętego                        w projekcie budżetu na 2009 rok Gminy Bobrowniki;

· uchwałę Nr 4100/III/137/2008 w sprawie opinii o prawidłowości załączonej do projektu uchwały budżetowej na 2009 rok prognozy kwoty długu Gminy Bobrowniki.

Z treści przedmiotowych uchwał wynikało, że RIO w Katowicach wydała pozytywne opinie w ww. zakresach.

Następnie Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu Radną Czesławę Nabrdalik o wygłoszenie opinii na temat projektu budżetu Gminy na 2009 r. 
W tym miejscu Przewodnicząca ww. Komisji odczytała opinię, z treści której wynikało, że projekt budżetu na 2009 r. również jednogłośnie uzyskał opinię pozytywną – opinia Komisji Budżetu z dnia 15 grudnia 2008 r. stanowi zał. nr 6 do protokołu z Sesji.
Nikt z zebranych nie zgłosił zapytań, ani uwag do projektu uchwały budżetowej, w związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę  Nr XXVI/257/08          w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobrowniki na rok 2009 –  ww. uchwała wraz z załącznikami stanowi zał. nr 7 do protokołu z Sesji.

Ad.pkt 10.

Na wniosek Przewodniczącego B.Brzozowskiego wprowadzenia do przedmiotowego porządku obrad dokonała także Skarbnik Gminy B.Ferdyn informując zebranych, iż zmniejszenia dochodów i wydatków w kwocie                6 457 zł dokonuje się w związku z otrzymaną interpretacją Ministerstwa Finansów, dotyczącej programu „Uczeń na wsi – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne, zamieszkujące tereny wiejskie            i gminy miejsko-wiejskie”, który jest realizowany zgodnie z procedurami realizacji programu, określonymi przez Zarząd PFRON. Gmina – realizator programu wydziela osobny rachunek bankowy, na którym ujmowane są środki. W związku z powyższym nie stanowią one dochodu budżetu Gminy i nie powinny być ujmowane w budżecie. Biorąc powyższe pod uwagę należy dokonać zmniejszenia budżetu o tę kwotę ale środki pozostają do realizacji na odrębnym  rachunku.

Z uwagi na brak dyskusji w tym temacie Przewodniczący B.Brzozowski poprosił o przegłosowanie projektu niniejszej uchwały.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVI/258/08          w sprawie zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2008 rok  – przedmiotowa uchwała stanowi w kolejności zał. nr 8 do protokołu sesyjnego.

Ad. pkt 10.

W przedmiotowym punkcie o dokonanie wprowadzenia do projektu uchwały Przewodniczący B.Brzozowski poprosił Kierownika Referatu MK M.Dukalską-Dziki, która  poinformowała obecnych, iż zgodnie z art.23 ust.1 pkt 7a oraz         art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.) wójtowie wydzierżawiają, wynajmują, użyczają nieruchomości, wchodzące w skład gminnego zasobu. Przy czym w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejną umowę, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość wymagana jest zgoda rady gminy. Przepis ten dotyczy również najmu lokali i budynków, stanowiących własność Gminy.

Zgodnie z blokiem przygotowanych projektów uchwał (obejmujących punkty obrad posiedzenia Sesji od nr 11 do nr 15) przedmiotem najmu są pomieszczenia w szkołach naszej Gminy, przeznaczone na gabinety higieny szkolnej, prowadzone przez dwa działające niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej.

Wobec braku pytań i uwag w tym temacie pierwszy projekt uchwały dotyczący Szkoły Podstawowej w Bobrownikach poddano pod głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVI/259/08        w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „Gmin-Med.” Spółka z o.o. kolejnej umowy najmu dotyczącej lokalu użytkowego znajdującego się w budynku Szkoły Podstawowej             w Bobrownikach – uchwała ta stanowi w kolejności zał. nr 9 do protokołu            z Sesji.

Ad. pkt 12.

Dokonane wprowadzenie w punkcie 11 przez Panią Kierownik M.Dukalską-Dziki Przewodniczący Rady Gminy uznał za zasadne w odniesieniu do pozostałych punktów w tym bloku tematycznym.

Dlatego biorąc pod uwagę powyższe poprosił o zgłaszanie pytań i uwag do projektu uchwały odnośnie najmu gabinetu higieny szkolnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobieszowicach..

Z uwagi na brak innych pytań i uwag Przewodniczący B.Brzozowski zarządził głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVI/260/08          w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „Gmin-Med.” Spółka z o.o. kolejnej umowy najmu dotyczącej lokalu użytkowego znajdującego się w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobieszowicach – niniejsza uchwała stanowi        zał. nr 10 do protokołu sesyjnego.

Ad.pkt 13.

Podobnie jak wcześniej Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie pytań i uwag do przygotowanego projektu uchwały, dotyczącego najmu gabinetu higieny szkolnej w Zespole szkół w Rogoźniku.

Również i w tym temacie zgłoszono żadnych pytań ani zastrzeżeń.
Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVI/261/08          w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „Gmin-Med.” Spółka z o.o. kolejnej umowy najmu dotyczącej lokalu użytkowego znajdującego się w budynku Zespołu Szkół                          w Rogoźniku – uchwała ta stanowi w kolejności zał. nr 11 do protokołu z Sesji.

Ad.pkt 14.

Analogicznie jak w punkcie 13 Przewodniczący B.Brzozowski prosił                     o zgłaszanie ewentualnych zapytań odnośnie najmu lokalu na gabinet higieny szkolnej w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Sączowie.

W tym temacie również nie odnotowano żadnej dyskusji, w związku z tym Przewodniczący B.Brzozowski zarządził głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXV/244/08           w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Prywatna Opieka Stomatologiczno-Lekarska Katarzyna Latos kolejnej umowy najmu dotyczącej lokalu użytkowego znajdującego się           w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sączowie – przedmiotowa uchwała stanowi zał. nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad.pkt 15.

Ostatnim projektem uchwały z przedmiotowego bloku tematycznego był projekt poświęcony najmu lokalu na gabinet higieny szkolnej w Publicznym Gimnazjum w Siemoni.

Odnośnie ww. projektu uchwały nie zgłoszono zapytań ani innych uwag, toteż Przewodniczący Rady Gminy poddał go pod głosowanie.

Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie  podjęła  uchwałę Nr XXVI/263/08 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Prywatna Opieka Stomatologiczno-Lekarska Katarzyna Latos kolejnej umowy najmu dotyczącej lokalu użytkowego znajdującego się           w budynku Publicznego Gimnazjum w Siemoni  – niniejsza uchwała stanowi w kolejności zał. nr 13 do protokołu z Sesji.

Ad.pkt 16.

Wprowadzenia do przedmiotowego punktu również dokonała Kierownik Referatu MK M.Dukalska-Dziki przypominając zebranym, iż „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowniki” uchwalone zostało w roku 1999. 

Obecnie w związku ze zmianami związanymi z planowanym przebiegiem autostrady A-1, dróg szybkiego ruchu i innych, koniecznym jest zapewnienie warunków dla dalszego rozwoju gospodarczego Gminy poprzez zwiększenie jej atrakcyjności zarówno w odniesieniu do osób fizycznych jak i potencjalnych inwestorów. W tym celu koniecznym jest uwzględnienie zmian w „Studium...”, w następstwie których zostanie określona polityka przestrzenna Gminy Bobrowniki na najbliższe lata.

Po swoim wystąpieniu Pani Kierownik poprosiła zebranych o wprowadzenie zmian w projekcie uchwały, polegających na dopisanie zarówno w tytule jak            i w § 1 wyrazu „...zmian...”.

Radny T.Pudło – oświadczył, że uchwała ta jest bardzo istotna, bowiem wyznacza kierunki rozwoju naszej Gminy, dlatego proponuje powołanie doraźnego zespołu, składającego się z Radnych oraz osób spoza Rady Gminy.

W związku z brakiem dalszej dyskusji projekt ww. uchwały poddano pod głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVI/264/08        w sprawie przystąpienia do zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowniki” – uchwała ta stanowi zał. nr 14 do protokołu sesyjnego.

Ad.pkt 17.

Wprowadzenia przedmiotowego punktu podobnie jak wyżej dokonała Kierownik Referatu MK informując, że Zarząd Klubu Sportowego „Płomień”      w Sączowie z uwagi na brak boiska piłkarskiego zabiega o budowę tego rodzaju obiektu na działce gruntu Kółka Rolniczego, która zostanie przekazana Klubowi na ten cel. W związku z powyższym konieczne jest dokonanie zmiany przeznaczenia przedmiotowej działki w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowniki – sołectwo Sączów z terenów przeznaczonych na zabudowę mieszkaniową, mieszkaniową jednorodzinną                       z nieuciążliwymi usługami w ramach zabudowy mieszkaniowej – symbol planu (S) 16-MN/U, terenów upraw rolnych – symbol planu (S) 2-R na tereny rekreacji i sportu.

Wójt Gminy – dodał, że  będzie to ogólnie dostępny obiekt, z którego będą mogli korzystać wszyscy mieszkańcy Gminy.

Nikt z obecnych nie zgłosił pytań, ani uwag odnośnie przedmiotowego projektu uchwały. Biorąc pod uwagę powyższe projekt ten poddany został pod głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVI/265/08        w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowniki – sołectwo Sączów – ww. uchwała stanowi w kolejności zał. nr 15 do protokołu z Sesji.

Ad.pkt 18.

Wprowadzenia do niniejszego punktu porządku obrad dokonał  Przewodniczący Rady Gminy informując obecnych, iż zgodnie z art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r.           Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.20 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.                            o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1593 z późn. zm.) a także rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. (z późn. zm.) w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych            i urzędach marszałkowskich rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie ustalenia składników wynagrodzenia wójta gminy. Proponowane składniki wynagrodzenia obowiązują już od 1 stycznia 2008 r., zaś ostatnia regulacja płacy Wójta Gminy nastąpiła w październiku 2007 r. Mając na uwadze wysokość wynagrodzeń wójtów ościennych gmin jak i brak zatrudnionego Zastępcy zaproponowane składniki wynagrodzenia zawarto w niniejszym projekcie uchwały, który poddano pod głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVI/266/08        w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bobrowniki – uchwała niniejsza stanowi zał. nr 16 do protokołu sesyjnego.
Ad.pkt 19.

Z uwagi na brak głosów w punkcie „Interpelacje i wnioski” punkt ten został pominięty. 

Ad.pkt 20.

W sprawach różnych głos kolejno zabrali:

Radny T.Pudło – oświadczając, iż Komisja Rady Gminy ds. Mienia Komunalnego, Gospodarki i Ochrony Środowiska rozpatrzyła wniosek Miasta Wojkowice w sprawie propozycji przyłączenia części ulic (ul.Starej i ul.Piaski) do sieci kanalizacyjnej naszej Gminy i nie widzi przeciwwskazań by takie połączenie było wykonane.

Nadto Radny T.Pudło przekazał Wójtowi projekt uchwały opracowany przez Komisję, dotyczący zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania porządku i czystości w Gminie.

Przewodniczący B.Brzozowski – przekazując wszystkich zebranym życzenia noworoczne.

Wójt M.Rabsztyn – dziękując członkom Rady za jednogłośne przyjęcie budżetu Gminy na 2009 rok oraz podwyższenie wynagrodzenia.

Nadto Pan Wójt również przekazał serdeczne życzenia z okazji Nowego Roku.

Poseł W.Andzel – gratulując jednomyślności w przyjęciu uchwały budżetowej oraz składając życzenia noworoczne.

Życzenia noworoczne również złożył wszystkim obecnym Radny Powiatu W.Trzcionka.

Ad.pkt 21.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Bogdan Brzozowski podziękował wszystkim za wzięcie udziału w XXVI Sesji i ogłosił jej zamknięcie.

XXVI Sesja Rady Gminy Bobrowniki w dniu 30 grudnia 2008 r. miała miejsce w budynku administracyjnym tut. Urzędu. 

Obrady XXVI Sesji  trwały od godz.9.00 do godz.9.50.
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Protokół sporządziła: 

Inspektor B. Kańtoch.
